
Sportovně technická                                                                                                                                        

komise                                                                                                 
OFS KLADNO                       

 

1/1 

Zápis komise STK č. 06- 21.09.2017 

Přítomni:  Červenka, Běhounek, Chocholatý,  

Omluven: Zatloukal, Štětina 

Změna začátku utkání: 

III.tř. sk. A Sparta Doly Kladno – AFK Svinařov bude po dohodě obou klubů sehráno na hřišti ve Svinařově dne 

28.9.2017 od 16:30. Stejně bude jarní kolo těchto týmů odehráno na hřišti ve Svinařově. V podzimním utkání bude 

však veden tým Sparty Doly Kladno jako domácí.  

IV.tř. Dubí – Kačice bude sehráno dne 28.9.2017 od 13:30.  

Protože se DK nezabývala poznámkou rozhodčího o nedostatečné pořadatelské službě, zve STK na schůzi STK 

konanou dne 27.9.2017 v 15:00 hlavní pořadatele Petra Šálu - Slovan Kladno.  

STK upozorňuje týmy na nutnost řádného označení všech osob, které jsou během utkání na střídačce, nebo 

v technické zóně (vedoucí, trenér, asistent, střídající hráči, zdravotník, lékař, masér).  

Počet udělených osobních trestů v soutěžích mužů: 

Termín OP III.A III.B IV. 4xŽK   8xŽK  

16.-17.9         

ŽK 33 24 18 16     

ČK 3        
 

ČK 

OP Pokorný Martin 94051413 Brandýsek 

OP Bretšnajdr Tomáš 92031279 Velvary 

OP Vorlíček Matěj 98051444 Velvary 

 

Příští schůze se bude konat 27.9.2017. 

 

Sekretář OFS Kladno 

Bc. Martin Hlavnička 

V Kladně dne 21.9.2017.         


